CONG TY CO PHAN PHAN MEM RONG VIET

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAN MEM RONG VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DRAGON VIET SOFTWARE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tait: DRAGON SOFTWARE JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110462102
3. Ngay thanh lap: 24/08/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2, thap A, toa nha Helios Tower, s6 75 duong Tam Trinh, Phuong Mai Pong,
Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0886061921 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
2. |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién théng 4652
3.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
4. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
5. [Xtr Iy dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Khong bao gom hoat dong cung cap ha tang thong tin cho
thué)
6. |Cong thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
7. |San xuat thiét bi truyén thong 2630
8. |Hoat dong vién thong khac 6190
9.  |Bén Ié may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741

thong trong cac ctra hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 900.000

8. Co dong sang lap:
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1 |[TRAN THI
KIM OANH

Ap Bau Tram, Xa
Bau Tram, Thanh
phé Long khéanh,
Tinh Dong Nai,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

44,444

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

44,444

0421630159
92

2 |[LEDUC
VUONG

1/2 Can 491 D5
tap thé Tan Mai, ,
Phuong Tan Mai,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

27,778

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

27,778

0330860064
18
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3 |[CHUMANH |P.2309 T6a103 |CH phan|250.000/ 2.500.000.000/27,778/0010950309
HUNG Chung cu Usilk  |phd 46
City, Phuong La |thdng
Khé, Quan Ha  |C phan 0 0 0,000
bong, Thanh phd |y dai
Ha Noi, Viét Nam [piéy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(250.000 2.500.000.000(27,778

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN THI KIM OANH Giéi tinh: N
Chure danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 05/03/1963 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong din

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 042163015992

Ngay cap:  25/02/2022 Noi cip: Cuc canh sat Quadn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Ap Bau Trdam, Xa Bau Tram, Thanh pho Long khdnh, Tinh Pong

Nai, Viet Nam

Dia chi lién lac: Ap Bau Trdm, Xa Bau Tram, Thanh pho Long khdanh, Tinh Pong Nai,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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